L’abilitazione professionale in materia afferente verrà valutata con un punteggio 

pari a punti 10. 

Art. 6 - Compensi 

Il compenso è determinato come segue: 

compenso orario lordo Stato di € 44,83 (quarantaquattro/83), per un totale di 50 ore, 
per un totale di € 2.241,50 (duemiladuecentoquarantuno/50) omnicomprensivo. Il 
pagamento avverrà tramite bonifico bancario, al raggiungimento di 30 ore alla fine della 
prestazione e dopo la presentazione di timesheet. Il restante importo al termine della 
prestazione. La spesa complessiva trova copertura nel finanziamento relativo al progetto